
 

LIBRO GENERAL DE EXPEDIENTE

 
EXPEDIENTE: 2024 MC-00009



1. EXPEDIENTE2024 MC-00009
1.1. Datos Generales del Expediente
  
EXPEDIENTE: 2024 MC-00009

PROCEDIMIENTO: 13122 MODALIDAD: ECON MODIFICACIÓN DE CREDITO

DESCRIPCIÓN: GENERACIÓN DE CRÉDITOS INGRESOS GUARDERIAS 26-01-2024

(54.883,18€)(REVISADO)

FECHA:: 30/01/2024 HASTA: __/__/____

TITULAR EXPEDIENTE: S4111001F JUNTA DE ANDALUCIA
  

1.2. Actuaciones del Expediente
  

  

FECHA DESCRIPCIÓN USUARIOS ESTADO
30/01/2024 INGRESOS GUARDERIA 26-01-2024 pdromero Ejecutado

30/01/2024 RELACION INGRESOS GUARDERIAS 26-01-
2024

pdromero Ejecutado

30/01/2024 Operación 2024-11000215 pdromero Ejecutado

30/01/2024 1-MC_00009_24_PROVIDENCIA DE ALCALDÍA
GUARDERIAS_ DICIEMBRE

jvillanova Ejecutado

30/01/2024 2-MC_00009_24_GEN_PROPUESTA
GUARDERIAS_DICIEMBRE

jmmolina Ejecutado

30/01/2024 3-MC_00009_24_F-0080-
2024_GUARDERIAS_FACTURACIÓN_DICIEMBRE

rbueno Ejecutado

30/01/2024 4-
MC_00009_24_DECRETO_GUARDERIAS_FACTURA
CIÓN_DICIEMBRE 2024/00378

magomez Ejecutado

01/02/2024 5_MC_00009_24_DECRETO
RECTIFICATIVO_GUARDERIAS 2024/00403

magomez Ejecutado

02/02/2024 Operación 2024-11000232 sicervino Ejecutado

02/02/2024 Operación 2024-22000907 sicervino Ejecutado

05/02/2024 DECRETO RELACIÓN CONTABLE 2024 0000009
2024/00437

magomez Ejecutado

07/02/2024 RELACIÓN CONTABLE 2024-9 jmmolina Ejecutado

07/02/2024 ORD. PAGO RELACION MC 9 emaldonado Ejecutado

07/02/2024 RELACION N 198 emaldonado Ejecutado

14/02/2024 JUSTIFICANTE PAGO ajsantana Pendiente



Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2024-01-26 Fecha hasta: 2024-01-26

Concepto: junta

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.956.162,64 EUR 35225 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 641,42 EUR 1.956.804,06 EUR 35226 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 264,94 EUR 1.957.069,00 EUR 35227 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.957.389,71 EUR 35228 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 69,72 EUR 1.957.459,43 EUR 35229 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.957.780,14 EUR 35230 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 264,94 EUR 1.958.045,08 EUR 35231 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.958.365,79 EUR 35232 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 209,16 EUR 1.958.574,95 EUR 35233 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.958.616,78 EUR 35234 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.958.658,61 EUR 35235 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 264,94 EUR 1.958.923,55 EUR 35236 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.959.244,26 EUR 35237 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 181,27 EUR 1.959.425,53 EUR 35238 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 641,42 EUR 1.960.066,95 EUR 35239 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 499,19 EUR 1.960.566,14 EUR 35240 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 237,04 EUR 1.960.803,18 EUR 35241 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 264,94 EUR 1.961.068,12 EUR 35242 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.961.388,83 EUR 35243 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.961.709,54 EUR 35244 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 264,94 EUR 1.961.974,48 EUR 35245 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 237,04 EUR 1.962.211,52 EUR 35246 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 153,40 EUR 1.962.364,92 EUR 35247 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 264,94 EUR 1.962.629,86 EUR 35248 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 69,72 EUR 1.962.699,58 EUR 35249 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 181,27 EUR 1.962.880,85 EUR 35250 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.962.922,68 EUR 35251 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.963.243,39 EUR 35252 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.963.564,10 EUR 35253 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.963.884,81 EUR 35254 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.964.205,52 EUR 35255 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.964.526,23 EUR 35256 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 641,42 EUR 1.965.167,65 EUR 35257 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 69,72 EUR 1.965.237,37 EUR 35258 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 641,42 EUR 1.965.878,79 EUR 35259 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.966.199,50 EUR 35260 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 125,49 EUR 1.966.324,99 EUR 35261 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.966.366,82 EUR 35262 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 181,27 EUR 1.966.548,09 EUR 35263 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 264,94 EUR 1.966.813,03 EUR 35264 0012
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2024-01-26 Fecha hasta: 2024-01-26

Concepto: junta

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.967.133,74 EUR 35265 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.967.454,45 EUR 35266 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 237,04 EUR 1.967.691,49 EUR 35267 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.968.012,20 EUR 35268 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 264,94 EUR 1.968.277,14 EUR 35269 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.968.597,85 EUR 35270 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.968.639,68 EUR 35271 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 83,67 EUR 1.968.723,35 EUR 35272 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 97,59 EUR 1.968.820,94 EUR 35273 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 264,94 EUR 1.969.085,88 EUR 35274 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 237,04 EUR 1.969.322,92 EUR 35275 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.969.643,63 EUR 35276 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 153,40 EUR 1.969.797,03 EUR 35277 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 499,19 EUR 1.970.296,22 EUR 35278 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.970.338,05 EUR 35279 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 97,59 EUR 1.970.435,64 EUR 35280 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 69,72 EUR 1.970.505,36 EUR 35281 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 125,49 EUR 1.970.630,85 EUR 35282 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 641,42 EUR 1.971.272,27 EUR 35283 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.971.592,98 EUR 35284 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 404,35 EUR 1.971.997,33 EUR 35285 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 237,04 EUR 1.972.234,37 EUR 35286 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.972.555,08 EUR 35287 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 209,16 EUR 1.972.764,24 EUR 35288 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 83,67 EUR 1.972.847,91 EUR 35289 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.973.168,62 EUR 35290 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 153,40 EUR 1.973.322,02 EUR 35291 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 209,16 EUR 1.973.531,18 EUR 35292 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.973.573,01 EUR 35293 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.973.893,72 EUR 35294 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.974.214,43 EUR 35295 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.974.256,26 EUR 35296 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.974.298,09 EUR 35297 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 237,04 EUR 1.974.535,13 EUR 35298 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.974.855,84 EUR 35299 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.975.176,55 EUR 35300 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.975.218,38 EUR 35301 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 264,94 EUR 1.975.483,32 EUR 35302 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.975.804,03 EUR 35303 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.976.124,74 EUR 35304 0012
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2024-01-26 Fecha hasta: 2024-01-26

Concepto: junta

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 641,42 EUR 1.976.766,16 EUR 35305 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 69,72 EUR 1.976.835,88 EUR 35306 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.977.156,59 EUR 35307 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 73,19 EUR 1.977.229,78 EUR 35308 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 237,04 EUR 1.977.466,82 EUR 35309 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.977.787,53 EUR 35310 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.977.829,36 EUR 35311 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.978.150,07 EUR 35312 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.978.470,78 EUR 35313 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.978.791,49 EUR 35314 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 209,16 EUR 1.979.000,65 EUR 35315 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.979.321,36 EUR 35316 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.979.642,07 EUR 35317 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 309,55 EUR 1.979.951,62 EUR 35318 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 209,16 EUR 1.980.160,78 EUR 35319 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.980.202,61 EUR 35320 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.980.523,32 EUR 35321 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 181,27 EUR 1.980.704,59 EUR 35322 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.981.025,30 EUR 35323 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 641,42 EUR 1.981.666,72 EUR 35324 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.981.708,55 EUR 35325 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.982.029,26 EUR 35326 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 153,40 EUR 1.982.182,66 EUR 35327 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 264,94 EUR 1.982.447,60 EUR 35328 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.982.768,31 EUR 35329 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 181,27 EUR 1.982.949,58 EUR 35330 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.983.270,29 EUR 35331 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 264,94 EUR 1.983.535,23 EUR 35332 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.983.577,06 EUR 35333 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.983.897,77 EUR 35334 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 69,72 EUR 1.983.967,49 EUR 35335 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.984.009,32 EUR 35336 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.984.330,03 EUR 35337 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.984.371,86 EUR 35338 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 237,04 EUR 1.984.608,90 EUR 35339 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 264,94 EUR 1.984.873,84 EUR 35340 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.985.194,55 EUR 35341 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 641,42 EUR 1.985.835,97 EUR 35342 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.986.156,68 EUR 35343 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.986.477,39 EUR 35344 0012

- 3 -

C
S

V
: 

07
E

80
02

0B
A

33
00

B
7B

9J
5J

6U
4S

0



Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2024-01-26 Fecha hasta: 2024-01-26

Concepto: junta

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.986.798,10 EUR 35345 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.986.839,93 EUR 35346 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.987.160,64 EUR 35347 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.987.481,35 EUR 35348 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.987.802,06 EUR 35349 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.988.122,77 EUR 35350 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.988.164,60 EUR 35351 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 125,49 EUR 1.988.290,09 EUR 35352 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 125,49 EUR 1.988.415,58 EUR 35353 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 209,16 EUR 1.988.624,74 EUR 35354 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 242,62 EUR 1.988.867,36 EUR 35355 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 97,59 EUR 1.988.964,95 EUR 35356 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 153,40 EUR 1.989.118,35 EUR 35357 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.989.439,06 EUR 35358 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.989.759,77 EUR 35359 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 237,04 EUR 1.989.996,81 EUR 35360 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 209,16 EUR 1.990.205,97 EUR 35361 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.990.247,80 EUR 35362 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.990.568,51 EUR 35363 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 83,67 EUR 1.990.652,18 EUR 35364 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 641,42 EUR 1.991.293,60 EUR 35365 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.991.614,31 EUR 35366 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 209,16 EUR 1.991.823,47 EUR 35367 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.992.144,18 EUR 35368 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.992.464,89 EUR 35369 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 546,62 EUR 1.993.011,51 EUR 35370 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 237,04 EUR 1.993.248,55 EUR 35371 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.993.290,38 EUR 35372 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 181,27 EUR 1.993.471,65 EUR 35373 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.993.792,36 EUR 35374 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.994.113,07 EUR 35375 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 237,04 EUR 1.994.350,11 EUR 35376 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.994.391,94 EUR 35377 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.994.712,65 EUR 35378 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.994.754,48 EUR 35379 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.994.796,31 EUR 35380 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.995.117,02 EUR 35381 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.995.158,85 EUR 35382 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 641,42 EUR 1.995.800,27 EUR 35383 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.995.842,10 EUR 35384 0012
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2024-01-26 Fecha hasta: 2024-01-26

Concepto: junta

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 209,16 EUR 1.996.051,26 EUR 35385 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.996.371,97 EUR 35386 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 209,16 EUR 1.996.581,13 EUR 35387 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 181,27 EUR 1.996.762,40 EUR 35388 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 264,94 EUR 1.997.027,34 EUR 35389 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 83,67 EUR 1.997.111,01 EUR 35390 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 237,04 EUR 1.997.348,05 EUR 35391 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 237,04 EUR 1.997.585,09 EUR 35392 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.997.905,80 EUR 35393 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.998.226,51 EUR 35394 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 69,72 EUR 1.998.296,23 EUR 35395 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 153,40 EUR 1.998.449,63 EUR 35396 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 153,40 EUR 1.998.603,03 EUR 35397 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 1.998.644,86 EUR 35398 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 125,49 EUR 1.998.770,35 EUR 35399 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.999.091,06 EUR 35400 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 83,67 EUR 1.999.174,73 EUR 35401 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 1.999.495,44 EUR 35402 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 238,44 EUR 1.999.733,88 EUR 35403 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 2.000.054,59 EUR 35404 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 237,04 EUR 2.000.291,63 EUR 35405 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 181,27 EUR 2.000.472,90 EUR 35406 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 83,67 EUR 2.000.556,57 EUR 35407 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 2.000.877,28 EUR 35408 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 264,94 EUR 2.001.142,22 EUR 35409 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 2.001.462,93 EUR 35410 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 2.001.783,64 EUR 35411 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 237,04 EUR 2.002.020,68 EUR 35412 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 125,49 EUR 2.002.146,17 EUR 35413 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 209,16 EUR 2.002.355,33 EUR 35414 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 546,62 EUR 2.002.901,95 EUR 35415 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 167,32 EUR 2.003.069,27 EUR 35416 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 209,16 EUR 2.003.278,43 EUR 35417 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 2.003.320,26 EUR 35418 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 2.003.362,09 EUR 35419 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 41,83 EUR 2.003.403,92 EUR 35420 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 153,40 EUR 2.003.557,32 EUR 35421 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 2.003.878,03 EUR 35422 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 2.004.198,74 EUR 35423 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 262,11 EUR 2.004.460,85 EUR 35424 0012
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Fecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov OficinaFecha Fecha Valor Concepto Importe Saldo NºMov Oficina

CONSULTA DE MOVIMIENTOS DEL IBAN/ALIAS: ES80 2103 3046 0402 3000 0101

Filtros aplicados:

Fecha desde: 2024-01-26 Fecha hasta: 2024-01-26

Concepto: junta

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 2.004.781,56 EUR 35425 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 69,72 EUR 2.004.851,28 EUR 35426 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 2.005.171,99 EUR 35427 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 125,49 EUR 2.005.297,48 EUR 35428 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 2.005.618,19 EUR 35429 0012

26/01/2024 26/01/2024 Junta de Andalucia 320,71 EUR 2.005.938,90 EUR 35430 0012

